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PROTOKÓŁ 
z odbytego w dniu 21 stycznia 2022 r. o godz.13-tej posiedzenia Komisji Budżetowej Rady 

Miasta Jarosławia w sali narad Ratusza prowadzonego zdalnie za pośrednictwem łączy 

internetowych, zgodnie z art.15 zzx ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczegółowych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 

374 ze zm.). 

Posiedzenie Komisji otworzyła i przewodniczyła obradom radna Magdalena Cisek-Skiba - 

Przewodnicząca Komisji. 

Następnie Przewodnicząca odczytała listę obecności, zaś każdy z radnych potwierdzał swoją 
obecność za pośrednictwem kamery i mikrofonu. 

Lista obecności członków Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia uczestniczących w 
posiedzeniu dnia 21 stycznia 2022 r.: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Lp. | Nazwisko i imię Pełniona funkcja Obecny/nieobecny 
1. Cisek-Skiba Magdalena przewodnicząca komisji obecna 

2. | Batiuk-Jankiewicz Dorota | członek komisji obecna 

3. | Czerwiec Wanda członek komisji obecna 

4. | Duszyński Witold członek komisji nieobecny -usprawiedliwiony 

5. | Kiper Krzysztof członek komisji obecny 

6. | Kogut Sebastian członek komisji obecny 

7. _ | Kozak Piotr członek komisji nieobecny -usprawiedliwiony 

8. | Litwiak Jarosław członek komisji obecny 

9. | Lotycz Antoni członek komisji obecny 

10. | Łanowy Bożena członek komisji nieobecna -usprawiedliwiona 

11. | Łąka Szczepan członek komisji obecny 

12. | Makarowska Jolanta członek komisji obecna 

13. | Makarska Anetta członek komisji Nieobecna - usprawiedliwiona 

14. | Nazarewicz Marcin członek komisji nieobecny- usprawiedliwiony 

15. | Strzępek Wiesław członek komisji obecny 
  

  
Po sprawdzeniu obecności prowadząca obrady oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy 10 
członków Komisji, co stanowi quorum pozwalające do podejmowania prawomocnych decyzji. 

W zdalnym posiedzeniu Komisji uczestniczył również Burmistrz Miasta Jarosławia Waldemar 

Paluch. 
Po otwarciu obrad i stwierdzeniu prawomocności Przewodnicząca Komisji zapoznała 

zebranych z porządkiem posiedzenia, który przewiduje: 

l. Zaopiniowanie projektu uchwały w druku nr 9 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego 

2. Wolne wnioski. 

Nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń do zaproponowanego porządku obrad. 
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Ad. I 

Projekt uchwały druk nr 9 w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego 

Postanawia się zaciągnąć w 2022 r. kredyt długoterminowy w banku wybranym w trybie ustawy 
prawo zamówień publicznych w kwocie 15.000.000 zł (słownie: piętnaście milionów złotych). 

Kredyt przeznacza się na: 
1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.610.000,00 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 4.390.000,00 zł. 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel(weksle) własny in blanco oraz oświadczenia w formie 
aktu notarialnego w myśl art. 777 $ 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego. 
Spłata zobowiązań nastąpi z własnych dochodów budżetowych, z tytułu podatków i opłat lokalnych 
uwzględnionych w planach budżetowych w latach: 
2022 — 2039 - w zakresie spłaty odsetek. 

2023 — 2039 - w zakresie spłaty kapitału. 

Wprowadzenie uchwały o zaciągnięciu kredytu umożliwi Organowi Wykonawczemu 

wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o możliwości 

spłaty kredytu planowanego do zaciągnięcia przez Gminę Miejską Jarosław w 2022 roku oraz 

rozpoczęcie procedury przetargowej koniecznej do jego uruchomienia. Oświadczenie w formie 

aktu notarialnego w myśl art. 777 $ 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego może zostać 

złożone na żądanie wierzyciela - banku udzielającego kredytu. Akt notarialny, w myśl 

art. 777 $ 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego jest tytułem egzekucyjnym i obejmuje 

jedynie obowiązek zapłaty sumy pieniężnej do wysokości w akcie wprost określonej albo 

oznaczonej za pomocą klauzuli waloryzacyjnej, gdy w akcie wskazane zostanie zdarzenie, od 

którego uzależnione jest wykonanie obowiązku, jak również termin, do którego wierzyciel 

może wystąpić o nadanie temu aktowi klauzuli wykonalności. 

Wobec braku pytań Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek-Skiba poddała pod 

głosowanie projekt uchwały druk nr 9. 

  

  

PROJEKT UCHWAŁY- DRUK NR 9 UZYSKAŁ OPINIĘ POZYTYWNĄ. ZA PRZYJĘCIEM -7, PRZECIW-BRAK, 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ -3 

W GŁOSOWANIU UCZESTNICZYŁO 10 CZŁONKÓW KOMISJI. 
  

Ad.2 

Wolne wnioski. 

W tym punkcie proponowanego porządku obrad nikt z radnych nie zabrał głosu. 
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Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia z dnia 
21 stycznia 2022 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
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W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji 
Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba o godz. 13% dokonała zamknięcia 
obrad Komisji. ; 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
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